
RESULTATS ABSOLUTS                                 I 10 km Illa de Menorca

I 10 km Illa de Menorca
Cursa Popular

domingo, 28 de octubre de 2012

Interesport Menorca Atletisme

09:30 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real

424 Luis Torres Roman 1977 Xtrem Menorca Atletisme1 0:35:10 3:31M351- 0:35:10

421 Llorenç Carreras Taltavull 1994 Xtrem Menorca Atletisme2 0:37:34 3:45M201- 0:37:33

531 Rafel Vidal Bagur 1971 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis3 0:37:38 3:46M401- 0:37:38

414 Joan Sampol De Palós Galmés 1976 Xtrem Menorca Triatló4 0:37:48 3:47M352- 0:37:48

502 Albert Sabater Moll 1996 Xtrem Menorca Triatló5 0:37:53 3:47M202- 0:37:51

518 Joan Tur Rebassa 1968 Club Natació Llucmajor6 0:37:56 3:48M402- 0:37:56

514 Oscar Paradís  Medina 1972  7 0:39:09 3:55M353- 0:39:08

530 Daniel Portella Coll 1967 Xtrem Menorca Atletisme8 0:39:21 3:56M403- 0:39:18

507 Jose Manuel Lourido Portela 1970 Xtrem Menorca Triatló9 0:39:33 3:57M404- 0:39:32

401 Alexis Solar Ramos 1975 El Paladar10 0:39:49 3:59M354- 0:39:47

522 Jordi Simeon Sala 1981 Serra Marina Alella11 0:39:51 3:59M301- 0:39:48

1650 David Pons Pons12 0:40:44 4:04M101- 0:40:44

533 Matías Rosselló Ferrer 1967 C.M. Bikila Mallorca Toni Peñ13 0:41:18 4:08M451- 0:41:17

503 Sebas Villalonga Sintes 1964 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis14 0:41:24 4:08M452- 0:41:21

448 Joan Morla Pons 1972 Ferreries15 0:42:49 4:17M405- 0:42:37

403 Antonio Jose Pons  1971  16 0:42:50 4:17M406- 0:42:43

529 Jaume Bagur Trujillo 1970 Xtrem Menorca Triatló17 0:43:12 4:19M407- 0:43:12

463 Diego Andres Escudero Escriba 1979 C.C Tot Velo18 0:43:14 4:19M302- 0:42:58

425 Manuel Olivares Garcia 1969 Ben Locus19 0:44:09 4:25M408- 0:44:04

525 Jaume Torres Mir 1978 Xtrem Menorca Atletisme20 0:44:21 4:26M303- 0:44:19

416 Jose Moreno Mercadal 1974 El Paladar21 0:44:22 4:26M355- 0:44:21

437 Pedro Segui Qetglas 1974  22 0:44:35 4:28M356- 0:44:29

443 Bartolome Enrich Pons 1978 -23 0:45:37 4:34M304- 0:45:33

446 David Carreras Martí 1976 Es Mercadal24 0:45:48 4:35M357- 0:45:45

510 Quim Núñez Suay 1972  25 0:46:38 4:40M358- 0:46:34

419 Keta Pons Salort 1981  26 0:46:38 4:40F F301- 0:46:24

527 Mateo Marqués Taltavull 1964 Xtrem Menorca Triatló27 0:46:42 4:40M453- 0:46:38

524 Borja Moll Bosch 1964  28 0:47:03 4:42M454- 0:46:50

407 Fel Pons Segui 1968 Xano-Xano29 0:47:05 4:43M409- 0:46:58

442 Toni Bagur Florit 1970 Xtrem Menorca Triatló30 0:47:21 4:44M4010- 0:47:20

417 Juanjo  Allés Bosch 1983  31 0:47:24 4:44M305- 0:47:18

509 Damas Sandiford Corinne  1980  32 0:47:30 4:45F F302- 0:47:24

511 Juan Miguel Gomila Caymaris 1963 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis33 0:47:52 4:47M455- 0:47:51

412 Gustavo Coll Florit 1984  34 0:47:57 4:48M306- 0:47:53

449 Mingo  Marti Mir 1978 -35 0:47:57 4:48M307- 0:47:52

516 Armand Anglada Juaneda 1972  36 0:48:32 4:51M4011- 0:48:16

519 Mari Pons Gomila 1970 Ce.Sant Lluis Triatlo37 0:49:01 4:54F F401- 0:48:52

521 Toni Riera Torrent 1965 A.C. Menorca38 0:49:01 4:54M456- 0:48:53

460 Nacho Juanico Capella 1975  39 0:49:01 4:54M359- 0:48:43
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real

445 David Barber Riudavets 1980  40 0:49:31 4:57M308- 0:49:15

439 Sergi Gadea Collado 1973 El Teulaí41 0:49:31 4:57M3510- 0:49:14

453 Conxi León Taltavull 1972  42 0:49:34 4:57F F402- 0:49:20

515 Ana Maria Gener Lopez 1983 Ciutadella43 0:49:39 4:58F F303- 0:49:34

404 Begoña Canet Melis 1980  44 0:50:09 5:01F F304- 0:49:53

408 Feliciano Torrico Garcia 1980  45 0:50:23 5:02M309- 0:50:18

444 Cristofol Marti Marti 1988  46 0:50:38 5:04M3010- 0:50:34

438 Roser  Sabater Moll 1985  47 0:50:40 5:04F F305- 0:50:33

452 Vicent Carreras Rotger 1970 -48 0:51:24 5:08M4012- 0:51:19

413 J.Ignasi Anglada  1960  49 0:51:43 5:10M501- 0:51:32

455 Lourdes Cortés López 1971 Xtrem Menorca Atletisme50 0:51:44 5:10F F403- 0:51:31

456 Luis Coll Triay 1963  51 0:51:52 5:11M457- 0:51:44

458 Pedro Coll Triay 1963  52 0:51:52 5:11M458- 0:51:45

451 Rosa Sanchez Alles 1985 No53 0:52:13 5:13F F306- 0:52:08

409 Felipe Ramon Tellez Corimanya 1961  54 0:53:13 5:19M502- 0:52:56

430 Miquel  Moll Gener 1971  55 0:53:23 5:20M4013- 0:53:14

513 Margaret Sintes Ameller 1971  56 0:53:29 5:21F F404- 0:53:25

504 Carina Cardona Sintes 1970  57 0:53:30 5:21F F405- 0:53:26

506 Guiem Pons Pons 1981  58 0:53:53 5:23M3011- 0:53:37

410 Francisco Arguimbau Pons 1962  59 0:54:00 5:24M459- 0:53:46

432 Montse Mercadal Ameller 1973  60 0:54:27 5:27F F351- 0:54:18

422 Lorenzo Carreras Ameller 1970  61 0:55:19 5:32M4014- 0:55:04

528 Isabel Cano Ariño 1977 Club Walkirias De Ciutadella62 0:56:55 5:41F F352- 0:56:47

406 Cati Villalonga Sintes 1962  63 0:56:56 5:42F F501- 0:56:47

459 Ruth Roca Granell 1975  64 0:57:01 5:42F F353- 0:56:50

517 Fernando Romo Romo Martín 1971  65 0:57:15 5:43M4015- 0:57:00

402 Antònia Solà Villalonga 1979  66 0:57:25 5:45F F307- 0:57:08

428 Marta Carreras Rivera 1979  67 0:57:25 5:45F F308- 0:57:08

454 Joana Ma Fortuny Gomila 1966  68 0:57:37 5:46F F406- 0:57:23

431 Moisés Bagur Vinent 1981  69 0:57:44 5:46M3012- 0:57:38

436 Oscar Gomila Llabres 1983  70 0:57:44 5:46M3013- 0:57:38

526 Jose Luque Rodriguez 1962  71 0:58:01 5:48M503- 0:57:42

466 Javier Poal Bori 1965  72 0:58:02 5:48M4510- 0:57:50

420 Laura Juanico Molina 1988  73 0:59:38 5:58F F309- 0:59:30

501 Emma Lopez Sanz 1980 Ben Locus74 0:59:42 5:58F F3010- 0:59:29

423 Lucia Lopez Vitaller 1975 Ben Locus75 0:59:42 5:58F F354- 0:59:29

450 Paula Florit Roig 1996  76 1:00:01 6:00F F201- 0:59:54

462 Fernando Moya Cardona 1970  77 1:00:45 6:05M4016- 1:00:28

415 Joana Maria Riera Darder 1980  78 1:02:01 6:12F F3011- 1:01:49

427 Maria Lidon Gonell De Jesus 1978  79 1:02:17 6:14F F3012- 1:01:59

440 Susana Torres Triay 1980  80 1:03:43 6:22F F3013- 1:03:32

447 Eva Mrsinyach Perarnau 1982  81 1:03:43 6:22F F3014- 1:03:32

411 Gemma Vilar Montserrat 1964  82 1:04:00 6:24F F407- 1:03:45

465 Ana Araceli Bagur  1974  83 1:04:02 6:24F F355- 1:03:44

461 Marga Carles Denclar 1960  84 1:05:39 6:34F F502- 1:05:31

405 Belen Cadarso Montoya 1966  85 1:06:15 6:38F F408- 1:06:02

429 Miguel Llambias Ameller 1969  86 1:06:25 6:38M4017- 1:06:18
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/kmPos-Cat T_Real

418 Kelly Clarey  1978  87 1:06:26 6:39F F3015- 1:06:20

464 Maribel  Villafranca  1964  88 1:07:05 6:43F F409- 1:06:45
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RESULTATS CATEGORIES                               I 10 km Illa de Menorca

I 10 km Illa de Menorca
Cursa Popular

domingo, 28 de octubre de 2012

Interesport Menorca Atletisme

09:30 H

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 10 km

JUNIOR FEMENI/ JUNIOR FEMENINO

450 Paula Florit Roig 1996  1 1:00:01 0:59:546:00F201- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 10 km

SENIOR FEMENI/ SENIOR FEMENINO

419 Keta Pons Salort 1981  1 0:46:38 0:46:244:40F301- -

509 Damas Sandiford Corinne  1980  2 0:47:30 0:47:244:45F302- -

515 Ana Maria Gener Lopez 1983 Ciutadella3 0:49:39 0:49:344:58F303- -

404 Begoña Canet Melis 1980  4 0:50:09 0:49:535:01F304- -

438 Roser  Sabater Moll 1985  5 0:50:40 0:50:335:04F305- -

451 Rosa Sanchez Alles 1985 No6 0:52:13 0:52:085:13F306- -

402 Antònia Solà Villalonga 1979  7 0:57:25 0:57:085:45F307- -

428 Marta Carreras Rivera 1979  8 0:57:25 0:57:085:45F308- -

420 Laura Juanico Molina 1988  9 0:59:38 0:59:305:58F309- -

501 Emma Lopez Sanz 1980 Ben Locus10 0:59:42 0:59:295:58F3010- -

415 Joana Maria Riera Darder 1980  11 1:02:01 1:01:496:12F3011- -

427 Maria Lidon Gonell De Jesus 1978  12 1:02:17 1:01:596:14F3012- -

440 Susana Torres Triay 1980  13 1:03:43 1:03:326:22F3013- -

447 Eva Mrsinyach Perarnau 1982  14 1:03:43 1:03:326:22F3014- -

418 Kelly Clarey  1978  15 1:06:26 1:06:206:39F3015- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 10 km

VETERANES W-35 FEMENI/ VETERANAS W-35 FEMENINO

432 Montse Mercadal Ameller 1973  1 0:54:27 0:54:185:27F351- -

528 Isabel Cano Ariño 1977 Club Walkirias De Ciutadella2 0:56:55 0:56:475:41F352- -

459 Ruth Roca Granell 1975  3 0:57:01 0:56:505:42F353- -

423 Lucia Lopez Vitaller 1975 Ben Locus4 0:59:42 0:59:295:58F354- -

465 Ana Araceli Bagur  1974  5 1:04:02 1:03:446:24F355- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 10 km

VETERANES W-40 FEMENI/ VETERANAS W-40 FEMENINO

519 Mari Pons Gomila 1970 Ce.Sant Lluis Triatlo1 0:49:01 0:48:524:54F401- -

453 Conxi León Taltavull 1972  2 0:49:34 0:49:204:57F402- -

455 Lourdes Cortés López 1971 Xtrem Menorca Atletisme3 0:51:44 0:51:315:10F403- -

513 Margaret Sintes Ameller 1971  4 0:53:29 0:53:255:21F404- -

504 Carina Cardona Sintes 1970  5 0:53:30 0:53:265:21F405- -

454 Joana Ma Fortuny Gomila 1966  6 0:57:37 0:57:235:46F406- -

411 Gemma Vilar Montserrat 1964  7 1:04:00 1:03:456:24F407- -

405 Belen Cadarso Montoya 1966  8 1:06:15 1:06:026:38F408- -

464 Maribel  Villafranca  1964  9 1:07:05 1:06:456:43F409- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 10 km

VETERANES W-50 FEMENI/ VETERANAS W-50 FEMENINO

406 Cati Villalonga Sintes 1962  1 0:56:56 0:56:475:42F501- -

461 Marga Carles Denclar 1960  2 1:05:39 1:05:316:34F502- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 10 km

JUVENIL MASCULI/ JUVENIL MASCULINO

1650 David Pons Pons1 0:40:44 0:40:444:04M101- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 10 km

JUNIOR MASCULI/ JUNIOR MASCULINO

421 Llorenç Carreras Taltavull 1994 Xtrem Menorca Atletisme1 0:37:34 0:37:333:45M201- -

502 Albert Sabater Moll 1996 Xtrem Menorca Triatló2 0:37:53 0:37:513:47M202- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 10 km

SENIOR MASCULI/ SENIOR MASCULINO

522 Jordi Simeon Sala 1981 Serra Marina Alella1 0:39:51 0:39:483:59M301- -

463 Diego Andres Escudero Escriba 1979 C.C Tot Velo2 0:43:14 0:42:584:19M302- -

525 Jaume Torres Mir 1978 Xtrem Menorca Atletisme3 0:44:21 0:44:194:26M303- -

443 Bartolome Enrich Pons 1978 -4 0:45:37 0:45:334:34M304- -

417 Juanjo  Allés Bosch 1983  5 0:47:24 0:47:184:44M305- -

412 Gustavo Coll Florit 1984  6 0:47:57 0:47:534:48M306- -

449 Mingo  Marti Mir 1978 -7 0:47:57 0:47:524:48M307- -

445 David Barber Riudavets 1980  8 0:49:31 0:49:154:57M308- -

408 Feliciano Torrico Garcia 1980  9 0:50:23 0:50:185:02M309- -

444 Cristofol Marti Marti 1988  10 0:50:38 0:50:345:04M3010- -

506 Guiem Pons Pons 1981  11 0:53:53 0:53:375:23M3011- -

431 Moisés Bagur Vinent 1981  12 0:57:44 0:57:385:46M3012- -

436 Oscar Gomila Llabres 1983  13 0:57:44 0:57:385:46M3013- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 10 km

VETERANS M-35 MASCULI/ VETERANOS M-35 MASCULINO

424 Luis Torres Roman 1977 Xtrem Menorca Atletisme1 0:35:10 0:35:103:31M351- -

414 Joan Sampol De Palós Galmés 1976 Xtrem Menorca Triatló2 0:37:48 0:37:483:47M352- -

514 Oscar Paradís  Medina 1972  3 0:39:09 0:39:083:55M353- -

401 Alexis Solar Ramos 1975 El Paladar4 0:39:49 0:39:473:59M354- -

416 Jose Moreno Mercadal 1974 El Paladar5 0:44:22 0:44:214:26M355- -

437 Pedro Segui Qetglas 1974  6 0:44:35 0:44:294:28M356- -

446 David Carreras Martí 1976 Es Mercadal7 0:45:48 0:45:454:35M357- -

510 Quim Núñez Suay 1972  8 0:46:38 0:46:344:40M358- -

460 Nacho Juanico Capella 1975  9 0:49:01 0:48:434:54M359- -

439 Sergi Gadea Collado 1973 El Teulaí10 0:49:31 0:49:144:57M3510- -
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Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 10 km

VETERANS M-40 MASCULI/ VETERANOS M-40 MASCULINO

531 Rafel Vidal Bagur 1971 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis1 0:37:38 0:37:383:46M401- -

518 Joan Tur Rebassa 1968 Club Natació Llucmajor2 0:37:56 0:37:563:48M402- -

530 Daniel Portella Coll 1967 Xtrem Menorca Atletisme3 0:39:21 0:39:183:56M403- -

507 Jose Manuel Lourido Portela 1970 Xtrem Menorca Triatló4 0:39:33 0:39:323:57M404- -

448 Joan Morla Pons 1972 Ferreries5 0:42:49 0:42:374:17M405- -

403 Antonio Jose Pons  1971  6 0:42:50 0:42:434:17M406- -

529 Jaume Bagur Trujillo 1970 Xtrem Menorca Triatló7 0:43:12 0:43:124:19M407- -

425 Manuel Olivares Garcia 1969 Ben Locus8 0:44:09 0:44:044:25M408- -

407 Fel Pons Segui 1968 Xano-Xano9 0:47:05 0:46:584:43M409- -

442 Toni Bagur Florit 1970 Xtrem Menorca Triatló10 0:47:21 0:47:204:44M4010- -

516 Armand Anglada Juaneda 1972  11 0:48:32 0:48:164:51M4011- -

452 Vicent Carreras Rotger 1970 -12 0:51:24 0:51:195:08M4012- -

430 Miquel  Moll Gener 1971  13 0:53:23 0:53:145:20M4013- -

422 Lorenzo Carreras Ameller 1970  14 0:55:19 0:55:045:32M4014- -

517 Fernando Romo Romo Martín 1971  15 0:57:15 0:57:005:43M4015- -

462 Fernando Moya Cardona 1970  16 1:00:45 1:00:286:05M4016- -

429 Miguel Llambias Ameller 1969  17 1:06:25 1:06:186:38M4017- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 10 km

VETERANS M-45 MASCULI/ VETERANOS M-45 MASCULINO

533 Matías Rosselló Ferrer 1967 C.M. Bikila Mallorca Toni Peñ1 0:41:18 0:41:174:08M451- -

503 Sebas Villalonga Sintes 1964 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis2 0:41:24 0:41:214:08M452- -

527 Mateo Marqués Taltavull 1964 Xtrem Menorca Triatló3 0:46:42 0:46:384:40M453- -

524 Borja Moll Bosch 1964  4 0:47:03 0:46:504:42M454- -

511 Juan Miguel Gomila Caymaris 1963 A.Palliser C.C.E. Sant Lluis5 0:47:52 0:47:514:47M455- -

521 Toni Riera Torrent 1965 A.C. Menorca6 0:49:01 0:48:534:54M456- -

456 Luis Coll Triay 1963  7 0:51:52 0:51:445:11M457- -

458 Pedro Coll Triay 1963  8 0:51:52 0:51:455:11M458- -

410 Francisco Arguimbau Pons 1962  9 0:54:00 0:53:465:24M459- -

466 Javier Poal Bori 1965  10 0:58:02 0:57:505:48M4510- -

Dorsal Nom i Llinatges Any nax Club/Ciutat T_Oficial m/km T_RealPos-Cat 10 km

VETERANS M-50 MASCULI/ VETERANOS M-50 MASCULINO

413 J.Ignasi Anglada  1960  1 0:51:43 0:51:325:10M501- -

409 Felipe Ramon Tellez Corimanya 1961  2 0:53:13 0:52:565:19M502- -

526 Jose Luque Rodriguez 1962  3 0:58:01 0:57:425:48M503- -
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